
Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10  Praha 1 ID datové schránky: xzeaauv 
 e-mail: podatelna@mfcr.cz 

 Telefon: +420 257 041 111 
 Fax: +420 257 042 788 

MINISTERSTVO FINANCÍ  
  
  
 PID: MFCRAXKPWV 

Č. j.: MF-20524/2020/48-6 
Počet příloh: 2 
 
 

 
Praha 27. 7. 2020   

 
Poskytnutí informací podle zákona o svobodném přístupu k informacím  

Vážená paní,  

Ministerstvu financí byla dne 17. července 2020 doručena Vaše žádost o poskytnutí 
informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů. Vaše žádost je formulována takto:  

„(V)e smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás 
žádám o následující materiál:  

Požaduji protokol o předání a převzetí stavby a materiály ke kolaudaci, které se týkají 
projektu potápěčské centrum spolku Scuba FM, na který spolek získal v roce 2009 
od MF dotaci.“  

V příloze Vám Ministerstvo financí zasílá požadované dokumenty. Ve vztahu 
k osobním údajům obsaženým v poskytnutých materiálech: „závěrečný protokol 
o předání a převzetí díla ze dne 29. 12. 2009“ a „protokol o předání a převzetí 
dokumentace stavby a staveniště ze dne 1. 9. 2009“ (tyto dva materiály společně 
tvoří jeden z poskytnutých dokumentů) bylo vydáno rozhodnutí o částečném 
odmítnutí Vaší žádosti – č. j. MF-20524/2020/48-7, které bylo zasláno na Vámi 
uvedenou adresu:  

 

 

mailto:podatelna@mfcr.cz

